
според RAL стандарди

АДИНГКОЛОР РФ

Прикажаните бои можат да отстапуваат
до +/- 5% од вистинските.

Possible deviation of showed colors
is +/- 5% of actual colors

Беж

Камен сива 

Цинк жолта 

Теле сива 

Светло сина 

Сиво бела 

Светло сива  

Сообраќајна жолта 

Тревa зелена Grass 

Свилено сива 

Корална црвена 

Цементно сива

Сигнална бела

Камено сива 

Сигнално црна

Сообраќајна црвена 

Телеграфско сива 1 

1018

7032

5012

7046

7035

1023

6010

9002

3016

7023

7044

9003

3020

7030

7045

9004

ingredient of every structure

2.100ден/4кг
12.000ден/25кг

2.100ден/4кг
12.000ден/25кг

2.100ден/4кг
12.000ден/25кг

2.100ден/4кг
12.000ден/25кг

2.100ден/4кг
12.000ден/25кг

3.600ден/4кг

1.450ден/4кг
8.100ден/25кг

1.600ден/4кг
8.900ден/25кг

rojalinvest.com.mk

rojalinvest.com.mk

rojalinvest.com.mk

1.450ден/4кг
8.100ден/25кг

1.450ден/4кг
8.100ден/25кг

1.450ден/4кг
8.100ден/25кг

1.600ден/4кг
8.900ден/25кг

1.600ден/4кг
8.900ден/25кг

1.600ден/4кг
8.900ден/25кг

1.600ден/4кг
8.900ден/25кг

1.600ден/4кг
8.900ден/25кг


